MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/jun./2021 al 30/jun./2021

Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4100 a la 4199)

Fecha y | 14/jul./2021

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 11:35a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4100 INGRESOS DE GESTION $53,569,236.18 $0.00 $2,844,875.27 $56,414,111.45
4110 IMPUESTOS $27,717,058.86 $0.00 $1,232,558.96  $28,949,617.82
4112 IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO $27,717,058.86 $0.00 $1,232,558.96  $28,949,617.82
4112-01 IMPUESTO PREDIAL $27,717,058.86 $0.00 $1,232,558.96  $28,949,617.82
4112-01-01 URBANO $4,628,611.57 $0.00 $277,984.13 $4,906,595.70
D00520 01/06/2021 RE_58735 A NOMBRE DE RODRIGUEZ SALAZAR LEOBARDO (INGRESOS DEL [ $0.00 $179.00 $4,628,790.57
D00520 01/06/2021 RE_58750 A NOMBRE DE GARCIA HERNANDEZ DANIEL (INGRESOS DEL DIA 01 $0.00 $179.00 $4,628,969.57
D00520 01/06/2021 RE_58800 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS .- INGRESOS DEL $0.00 $513.00 $4,629,482.57
D00520 01/06/2021 RE_58801 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS .- (INGRESOS DEL $0.00 $513.00 $4,629,995.57
D00520 01/06/2021 RE_58802 A NOMBRE DE SALDANA MONTEALVO FRANCISCO HIRAM (INGRES( $0.00 $1,044.00 $4,631,039.57
D00520 01/06/2021 RE_58809 A NOMBRE DE MONTERO CALDERON MA.CRUZ (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $706.00 $4.631,745.57
D00520 01/06/2021 RE_58826 A NOMBRE DE RAMIREZ REYES ISIDRO (INGRESOS DEL DIA 01 DE . $0.00 $527.00 $4,632,272.57
D00520 01/06/2021 RE_58827 A NOMBRE DE RAMIREZ CASTILLO PEDRO (INGRESOS DEL DIA 01 [ $0.00 $1,366.00 $4,633,638.57
D00520 01/06/2021 RE_58829 A NOMBRE DE MARTINEZ BARRIENTOS MANUEL (INGRESOS DEL D $0.00 $358.00 $4,633,996.57
D00520 01/06/2021 DIFERENCIA EN DEPOSITO EN EFECTIVO (INGRESOS DEL DIA 01 DE JUNIO DE $0.00 $192.87 $4,634,189.44
100609 01/06/2021 RE_59487 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $2,105.00 $4,636,294.44
100609 01/06/2021 RE_59488 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $706.00 $4,637,000.44
100609 01/06/2021 RE_59489 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $706.00 $4,637,706.44
100609 01/06/2021 RE_59490 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $706.00 $4,638,412.44
100609 01/06/2021 RE_59491 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $706.00 $4,639,118.44
100609 01/06/2021 RE_59492 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $706.00 $4,639,824.44
100609 01/06/2021 RE_59493 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $706.00 $4,640,530.44
100609 01/06/2021 RE_59494 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $706.00 $4,641,236.44
100609 01/06/2021 RE_59495 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $706.00 $4,641,942.44
100609 01/06/2021 RE_59496 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $706.00 $4.642,648 .44
100609 01/06/2021 RE_59497 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $706.00 $4,643,354.44
100609 01/06/2021 RE_59498 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $1,366.00 $4,644,720.44
100609 01/06/2021 RE_59499 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $1,366.00 $4,646,086.44
100609 01/06/2021 RE_59500 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $1,366.00 $4,647,452.44
100609 01/06/2021 RE_59501 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $1,366.00 $4,648,818.44
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/jun./2021 al 30/jun./2021
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4100 a la 4199)

Fecha y | 14/jul./2021

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 11:35 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100609 01/06/2021 RE_59502 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $1,366.00 $4,650,184.44
100609 01/06/2021 RE_59503 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $1,366.00 $4,651,550.44
100609 01/06/2021 RE_59504 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $1,668.00 $4,653,218.44
100609 01/06/2021 RE_59505 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $1,668.00 $4,654,886.44
100609 01/06/2021 RE_59506 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $1,668.00 $4,656,554.44
100609 01/06/2021 RE_59507 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $1,044.00 $4,657,598.44
100609 01/06/2021 RE_59508 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $1,044.00 $4,658,642.44
100609 01/06/2021 RE_59509 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $1,044.00 $4,659,686.44
100609 01/06/2021 RE_59510 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $358.00 $4,660,044.44
100609 01/06/2021 RE_59511 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $358.00 $4,660,402.44
100609 01/06/2021 RE_59512 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $358.00 $4,660,760.44
100609 01/06/2021 RE_59513 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $358.00 $4,661,118.44
100609 01/06/2021 RE_59514 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $358.00 $4,661,476.44
100609 01/06/2021 RE_59515 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $358.00 $4,661,834.44
100609 01/06/2021 RE_59516 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $358.00 $4,662,192.44
100609 01/06/2021 RE_59517 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $358.00 $4,662,550.44
100609 01/06/2021 RE_59518 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $358.00 $4,662,908.44
100609 01/06/2021 RE_59519 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $358.00 $4,663,266.44
100609 01/06/2021 RE_59520 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $358.00 $4,663,624.44
100609 01/06/2021 RE_59521 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $358.00 $4,663,982.44
100609 01/06/2021 RE_59522 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $358.00 $4,664,340.44
100609 01/06/2021 RE_59523 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $358.00 $4,664,698.44
100609 01/06/2021 RE_59524 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $358.00 $4,665,056.44
100609 01/06/2021 RE_59525 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $358.00 $4,665,414.44
100609 01/06/2021 RE_59526 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $358.00 $4,665,772.44
100609 01/06/2021 RE_59527 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $358.00 $4,666,130.44
100609 01/06/2021 RE_59528 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $358.00 $4,666,488.44
100609 01/06/2021 RE_59529 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $358.00 $4,666,846.44
100609 01/06/2021 RE_59530 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $358.00 $4,667,204.44
100609 01/06/2021 RE_59531 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $358.00 $4,667,562.44
100609 01/06/2021 RE_59532 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $358.00 $4,667,920.44
100609 01/06/2021 RE_59533 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $358.00 $4,668,278.44
D00521 02/06/2021 RE_58840 A NOMBRE DE ORDAZ HERNANDEZ JOSE OLEGARIO (INGRESOS D¥ $0.00 $358.00  $4,668,636.44
D00521 02/06/2021 RE_58842 A NOMBRE DE ESPINOSA OLIVA RAUL (INGRESOS DEL DIA 02 DE JU $0.00 $179.00 $4,668,815.44
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/jun./2021 al 30/jun./2021
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4100 a la 4199)

Fecha y | 14/jul./2021

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 11:35 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00521 02/06/2021 RE_58850 A NOMBRE DE CAPETILLO MARTINEZ VICENTE (INGRESOS DEL DIA $0.00 $706.00  $4,669,521.44
D00521 02/06/2021 RE_58852 A NOMBRE DE AGUINAGA BUENO FEDERICO (INGRESOS DEL DIA 0 $0.00 $1,781.00 $4,671,302.44
D00521 02/06/2021 RE_58854 A NOMBRE DE RODRIGUEZ RIVERA MARIA SANDRA (INGRESOS DE| $0.00 $706.00  $4,672,008.44
D00521 02/06/2021 RE_58859 A NOMBRE DE TERESA DE JESUS GUIPZOT HDZ (INGRESOS DEL DI $0.00 $89.00 $4,672,097.44
D00521 02/06/2021 RE_58860 A NOMBRE DE GARCIA HERRERA RENADO DANIEL (INGRESOS DEL $0.00 $706.00 $4,672,803.44
D00521 02/06/2021 RE_58861 A NOMBRE DE GARCIA HERRERA RENADO DANIEL (INGRESOS DEL $0.00 $1,094.00 $4,673,897.44
D00521 02/06/2021 RE_58872 A NOMBRE DE FLORES RAMIREZ MARIO (INGRESOS DEL DIA 02 DE $0.00 $358.00 $4,674,255.44
D00521 02/06/2021 RE_58831 A NOMBRE DE ROSAS RAMOS MIGUEL (INGRESOS DEL DIA 02 DE J! $0.00 $358.00 $4,674,613.44
D00521 02/06/2021 RE_58833 A NOMBRE DE ARANDA REYNOSA ALONDRA GUADALUPE (INGRES( $0.00 $0.00 $4,674,613.44
D00522 03/06/2021 RE_58886 A NOMBRE DE CASTRO ANGUIANO PRIMITIVO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $1,366.00 $4,675,979.44
D00522 03/06/2021 RE_58892 A NOMBRE DE PALACIOS ESTRADA LEOPOLDO (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $1,960.00 $4,677,939.44
100596 03/06/2021 INGRESOS DEL DIA 04 DE JUNIO DEL 2021 DE LA FACTURA 58957. CONSTRUC! $0.00 $40,478.00 $4,718,417.44
D00523 04/06/2021 RE_58955 A NOMBRE DE GONZALEZ TORRES JAVIER (INGRESOS DEL DIA 04 [ $0.00 $686.00 $4,719,103.44
D00523 04/06/2021 RE_58957 A NOMBRE DE FRALEGO CONSTRUCCIONES S.A. DE C.V (INGRESO $0.00 $0.00 $4,719,103.44
D00523 04/06/2021 DIFERENCIA EN DEPOSITO EN EL EFECTIVO (INGRESOS DEL DIA 04 DE JUNIO $0.00 $104.26 $4,719,207.70
D00523 04/06/2021 RE_58938 A NOMBRE DE FRALEGO CONSTRUCCIONES S.A. DE C.V (INGRESO $0.00 $513.00 $4,719,720.70
D00523 04/06/2021 RE_58943 A NOMBRE DE ROCHA RODRIGUEZ MARIA DE LA LUZ'Y COND (INGF $0.00 $1,094.00 $4,720,814.70
D00523 04/06/2021 RE_58944 A NOMBRE DE ROCHA RODRIGUEZ MARIA DE LA LUZ Y COND (INGF $0.00 $1,094.00 $4,721,908.70
D00524 08/06/2021 RE_59033 A NOMBRE DE SEGURA MARTINEZ J CARMEN (INGRESOS DEL DIA ( $0.00 $358.00 $4,722,266.70
D00524 08/06/2021 RE_59039 A NOMBRE DE RUIZ DELGADO WENDY GUADALUPE (INGRESOS DE! $0.00 $513.00 $4,722,779.70
D00524 08/06/2021 RE_59043 A NOMBRE DE CANIZALEZ LOYOLA MARIA DE LOS ANGELES (INGRE $0.00 $1,094.00 $4,723,873.70
D00524 08/06/2021 RE_59044 A NOMBRE DE ROCHA CARDENAS OSCAR (INGRESOS DEL DIA 08 C $0.00 $1,094.00 $4,724,967.70
D00524 08/06/2021 RE_59059 A NOMBRE DE GONZALEZ RUIZ ERIKA HAYDEE (INGRESOS DEL DIA $0.00 $513.00 $4,725,480.70
D00526 09/06/2021 RE_59096 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL $0.00 $513.00 $4,725,993.70
D00526 09/06/2021 RE_59110 A NOMBRE DE CARRANZA ORTIZ J CARMEN (INGRESOS DEL DIA 0¢ $0.00 $1,802.00 $4,727,795.70
D00526 09/06/2021 RE_59111 ANOMBRE DE BALDERAS MELENDEZ TERESA DE JESUS (INGRESC $0.00 $1,453.00 $4,729,248.70
D00526 09/06/2021 RE_59119 A NOMBRE DE FLORES CASTILLO SAUL (INGRESOS DEL DIA 09 DE . $0.00 $1,668.00 $4,730,916.70
D00525 10/06/2021 RE_58974 A NOMBRE DE SEGURA REYES JESUS (INGRESOS DEL DIA 07 DE Jl $0.00 $527.00 $4,731,443.70
D00525 10/06/2021 RE_58979 A NOMBRE DE SEGURA RODRIGUEZ VICTOR (INGRESOS DEL DIA 0’ $0.00 $1,960.00 $4,733,403.70
D00525 10/06/2021 RE_58987 A NOMBRE DE ROMO GOMEZ JOSE MERCED (INGRESOS DEL DIA 0 $0.00 $179.00 $4,733,582.70
D00525 10/06/2021 RE_58988 A NOMBRE DE ROMO RESENDIZ MARIO CECILIO (INGRESOS DEL DI $0.00 $358.00 $4,733,940.70
D00525 10/06/2021 RE_59000 A NOMBRE DE IBARRA ESTRADA FELIPE (INGRESOS DEL DIA 07 DE $0.00 $358.00 $4,734,298.70
D00525 10/06/2021 RE_59012 A NOMBRE DE ROCHA JUAREZ AGAPITO Y ZACARIAZ SOCORRO (IN $0.00 $179.00 $4,734,477.70
D00527 10/06/2021 RE_59127 A NOMBRE DE MARTINEZ DIAZ JUAN ANTONIO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $513.00 $4,734,990.70
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/jun./2021 al 30/jun./2021
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4100 a la 4199)

Fecha y | 14/jul./2021

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 11:35 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00527 10/06/2021 RE_59132 A NOMBRE DE TORRES RAMIREZ ANDRES ERNESTO (INGRESOS DI $0.00 $358.00 $4,735,348.70
D00527 10/06/2021 RE_59134 A NOMBRE DE MARTINEZ DE LEON MA DEL ROSARIO (INGRESOS D $0.00 $179.00 $4,735,527.70
D00527 10/06/2021 RE_59140 A NOMBRE DE MARTINEZ ANITA (INGRESOS DEL DIA 10 DE JUNIO C $0.00 $179.00 $4,735,706.70
D00527 10/06/2021 RE_59141 ANOMBRE DE GUERRERO AGUILAR CELITA (INGRESOS DEL DIA 10 $0.00 $513.00 $4,736,219.70
D00527 10/06/2021 RE_59142 A NOMBRE DE LAURA MARTINEZ MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 10 $0.00 $308.00 $4,736,527.70
D00527 10/06/2021 RE_59152 A NOMBRE DE GUERRERO ZUNIGA JESUS JOEL (INGRESOS DEL DI $0.00 $706.00 $4,737,233.70
D00527 10/06/2021 RE_59155 A NOMBRE DE GONZALEZ RUIZ ERIKA HAYDEE (INGRESOS DEL DIA $0.00 $513.00 $4,737,746.70
D00527 10/06/2021 RE_59160 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL $0.00 $1,094.00 $4,738,840.70
D00528 11/06/2021 RE_59163 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL $0.00 $513.00 $4,739,353.70
D00528 11/06/2021 RE_59176 A NOMBRE DE LUNA ARAUJO PANFILO (INGRESOS DEL DIA 11 DE J! $0.00 $179.00 $4,739,532.70
D00528 11/06/2021 RE_59178 A NOMBRE DE DOMINGUEZ LOPEZ MA CRUZ (INGRESOS DEL DIA 1 $0.00 $358.00 $4,739,890.70
D00528 11/06/2021 RE_59180 A NOMBRE DE PEREZ OTERO J JESUS (INGRESOS DEL DIA 11 DE JI $0.00 $716.00 $4,740,606.70
D00528 11/06/2021 RE_59181 A NOMBRE DE PEREZ LARA JUAN (INGRESOS DEL DIA 11 DE JUNIO $0.00 $716.00 $4,741,322.70
D00528 11/06/2021 RE_59190 A NOMBRE DE REYNA LOPEZ NESTOR (INGRESOS DEL DIA 11 DE J| $0.00 $358.00 $4,741,680.70
D00528 11/06/2021 RE_59191 A NOMBRE DE NINO ROCHA MA. CONSUELO (INGRESOS DEL DIA 11 $0.00 $358.00 $4,742,038.70
D00528 11/06/2021 RE_59192 A NOMBRE DE PADRON SEGURA PEDRO (INGRESOS DEL DIA 11 DE $0.00 $358.00 $4,742,396.70
D00528 11/06/2021 RE_59204 A NOMBRE DE SOCIEDAD LOCAL DE CREDITO EJIDAL DE CARRANC $0.00 $984.00 $4,743,380.70
D00528 11/06/2021 RE_59205 A NOMBRE DE SOCIEDAD LOCAL DE CREDITO EJIDAL DE CARRANC $0.00 $881.00 $4,744,261.70
D00528 11/06/2021 RE_59206 A NOMBRE DE SOCIEDAD LOCAL DE CREDITO EJIDAL DE CARRANC $0.00 $404.00 $4,744,665.70
D00528 11/06/2021 RE_59207 A NOMBRE DE SOCIEDAD LOCAL DE CREDITO EJIDAL DE CARRANC $0.00 $584.00 $4,745,249.70
D00528 11/06/2021 RE_59214 A NOMBRE DE TORRES CASTILLO EDURNE XENIT (INGRESOS DEL | $0.00 $2,448.00 $4,747,697.70
D00528 11/06/2021 RE_59218 A NOMBRE DE RAMIREZ VDA DE MEXICANO YOLANDA (INGRESOS [ $0.00 $1,233.00 $4,748,930.70
D00528 11/06/2021 RE_59226 A NOMBRE DE SALAZAR MENDOZA FELIPE DE JESUS (INGRESOS D $0.00 $1,960.00 $4,750,890.70
D00529 14/06/2021 RE_59233 A NOMBRE DE CANCELADA (INGRESOS DEL DIA 14 DE JUNIO DEL 2 $0.00 $0.00 $4,750,890.70
D00529 14/06/2021 RE_59234 A NOMBRE DE QUIJANO FIERRO BEATRIZ EUGENIA (INGRESOS DEI $0.00 $179.00 $4,751,069.70
D00529 14/06/2021 RE_59237 A NOMBRE DE CASTILLO SIFUENTES JOSE (INGRESOS DEL DIA 14 | $0.00 $706.00 $4,751,775.70
D00529 14/06/2021 RE_59242 A NOMBRE DE RANGEL AGUINAGA MARIA ISABEL (INGRESOS DEL [ $0.00 $513.00 $4,752,288.70
D00529 14/06/2021 RE_59243 A NOMBRE DE MORENO CASTRO MARIA EUGENIA (INGRESOS DEL $0.00 $513.00 $4,752,801.70
D00529 14/06/2021 RE_59250 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL $0.00 $513.00 $4,753,314.70
D00529 14/06/2021 RE_59251 A NOMBRE DE CHEVAILE RAMOS JOSE ALEJANDRO (INGRESOS DE $0.00 $6,160.00 $4,759,474.70
D00529 14/06/2021 RE_59253 A NOMBRE DE TAPIA PEREZ VICTOR MANUEL (INGRESOS DEL DIA * $0.00 $537.00 $4,760,011.70
D00529 14/06/2021 RE_59267 A NOMBRE DE LOREDO BLAS MARIA DE LOS ANGELES (INGRESOS $0.00 $3,195.00 $4,763,206.70
D00529 14/06/2021 RE_59275 A NOMBRE DE BARRZA ANDRADE MARTHA ESTHER (INGRESOS DE $0.00 $1,366.00 $4,764,572.70
D00529 14/06/2021 RE_59276 A NOMBRE DE CAPETILLO GONZALEZ JOSE RAUL (INGRESOS DEL | $0.00 $358.00 $4,764,930.70
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/jun./2021 al 30/jun./2021
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4100 a la 4199)

Fecha y | 14/jul./2021

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 11:35 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00530 15/06/2021 RE_59336 A NOMBRE DE FRALEGO CONSTRUCCIONES S.A. DE C.V (INGRESO $0.00 $513.00 $4,765,443.70
D00530 15/06/2021 RE_59341 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL $0.00 $513.00 $4,765,956.70
D00530 15/06/2021 RE_59286 A NOMBRE DE LUNA GOMEZ HIPOLITO (INGRESOS DEL DIA 15 DE J! $0.00 $716.00 $4,766,672.70
D00533 16/06/2021 RE_59368 A NOMBRE DE GOMEZ PEREZ BERNARDINO (INGRESOS DEL DIA 1€ $0.00 $1,960.00 $4,768,632.70
D00533 16/06/2021 RE_59376 A NOMBRE DE MORENO CASTRO JESUS (INGRESOS DEL DIA 16 DE $0.00 $358.00 $4,768,990.70
D00533 16/06/2021 RE_59390 A NOMBRE DE NAVARRO CEDILLO LUCIA ALTAGRACIA (INGRESOS $0.00 $335.00 $4,769,325.70
D00533 16/06/2021 RE_59391 A NOMBRE DE GUTIERREZ NAVARRO SALVADOR (INGRESOS DEL C $0.00 $514.00 $4,769,839.70
D00533 16/06/2021 RE_59392 A NOMBRE DE CANCELDA (INGRESOS DEL DIA 16 DE JUNIO DEL 20: $0.00 $0.00 $4,769,839.70
D00534 17/06/2021 RE_59397 A NOMBRE DE MENDOZA FLORES ALEJANDRO (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $179.00 $4,770,018.70
D00534 17/06/2021 RE_59402 A NOMBRE DE ARANDA MOLINA ATANCIA (INGRESOS DEL DIA 17 DI $0.00 $1,044.00 $4,771,062.70
D00534 17/06/2021 RE_59403 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $0.00 $4,771,062.70
D00534 17/06/2021 RE_59404 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $0.00 $4,771,062.70
D00534 17/06/2021 RE_59405 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $0.00 $4,771,062.70
D00534 17/06/2021 RE_59406 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $0.00 $4,771,062.70
D00534 17/06/2021 RE_59407 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $0.00 $4,771,062.70
D00534 17/06/2021 RE_59408 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $0.00 $4,771,062.70
D00534 17/06/2021 RE_59409 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $0.00 $4,771,062.70
D00534 17/06/2021 RE_59410 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $0.00 $4,771,062.70
D00534 17/06/2021 RE_59411 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $0.00 $4,771,062.70
D00534 17/06/2021 RE_59412 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $0.00 $4,771,062.70
D00534 17/06/2021 RE_59413 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $0.00 $4,771,062.70
D00534 17/06/2021 RE_59414 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $0.00 $4,771,062.70
D00534 17/06/2021 RE_59415 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $0.00 $4,771,062.70
D00534 17/06/2021 RE_59416 A NOMBRE DE ALEJANDRO VILLAFUERTE MONTOYA (INGRESOS DE $0.00 $1,164.00 $4,772,226.70
D00534 17/06/2021 RE_59419 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $0.00 $4,772,226.70
D00534 17/06/2021 RE_59420 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $0.00 $4,772,226.70
D00534 17/06/2021 RE_59421 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $0.00 $4,772,226.70
D00534 17/06/2021 RE_59422 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $0.00 $4,772,226.70
D00534 17/06/2021 RE_59423 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $0.00 $4,772,226.70
D00534 17/06/2021 RE_59424 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $0.00 $4,772,226.70
D00534 17/06/2021 RE_59425 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $0.00 $4,772,226.70
D00534 17/06/2021 RE_59426 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $0.00 $4,772,226.70
D00534 17/06/2021 RE_59427 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $0.00 $4,772,226.70
D00534 17/06/2021 RE_59428 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $0.00 $4,772,226.70
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/jun./2021 al 30/jun./2021
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4100 a la 4199)

Fecha y | 14/jul./2021

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 11:35 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00534 17/06/2021 RE_59429 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $0.00 $4,772,226.70
D00534 17/06/2021 RE_59430 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $0.00 $4,772,226.70
D00534 17/06/2021 RE_59431 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $0.00 $4,772,226.70
D00534 17/06/2021 RE_59432 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $0.00 $4,772,226.70
D00534 17/06/2021 RE_59433 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $0.00 $4,772,226.70
D00534 17/06/2021 RE_59434 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $0.00 $4,772,226.70
D00534 17/06/2021 RE_59435 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $0.00 $4,772,226.70
D00534 17/06/2021 RE_59436 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $0.00 $4,772,226.70
D00534 17/06/2021 RE_59437 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $0.00 $4,772,226.70
D00534 17/06/2021 RE_59438 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $0.00 $4,772,226.70
D00534 17/06/2021 RE_59439 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $0.00 $4,772,226.70
D00534 17/06/2021 RE_59440 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $0.00 $4,772,226.70
D00534 17/06/2021 RE_59441 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $0.00 $4,772,226.70
D00534 17/06/2021 RE_59442 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $0.00 $4,772,226.70
D00534 17/06/2021 RE_59444 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $0.00 $4,772,226.70
D00534 17/06/2021 RE_59445 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $0.00 $4,772,226.70
D00534 17/06/2021 RE_59446 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $0.00 $4,772,226.70
D00534 17/06/2021 RE_59447 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $0.00 $4,772,226.70
D00534 17/06/2021 RE_59448 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $0.00 $4,772,226.70
D00534 17/06/2021 RE_59449 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $0.00 $4,772,226.70
D00534 17/06/2021 RE_59450 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $0.00 $4,772,226.70
D00534 17/06/2021 RE_59451 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $0.00 $4,772,226.70
D00534 17/06/2021 RE_59452 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $0.00 $4,772,226.70
D00534 17/06/2021 RE_59453 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $0.00 $4,772,226.70
D00534 17/06/2021 RE_59454 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $0.00 $4,772,226.70
D00534 17/06/2021 RE_59455 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $0.00 $4,772,226.70
D00534 17/06/2021 RE_59456 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $0.00 $4,772,226.70
D00534 17/06/2021 RE_59457 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $0.00 $4,772,226.70
D00534 17/06/2021 RE_59458 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $0.00 $4,772,226.70
D00534 17/06/2021 RE_59459 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $0.00 $4,772,226.70
D00534 17/06/2021 RE_59460 A NOMBRE DE MIGUEL ANGEL SEGURA PEREZ (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $89.00 $4,772,315.70
D00534 17/06/2021 RE_59461 A NOMBRE DE ERIK ALDAIR MELCHOR MORENO (INGRESOS DEL DI $0.00 $1,164.00 $4,773,479.70
D00534 17/06/2021 RE_59462 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $0.00 $4,773,479.70
D00534 17/06/2021 RE_59463 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $0.00 $4,773,479.70
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/jun./2021 al 30/jun./2021
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4100 a la 4199)

Fecha y | 14/jul./2021

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 11:35 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00534 17/06/2021 RE_59464 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $0.00 $4,773,479.70
D00534 17/06/2021 RE_59465 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $0.00 $4,773,479.70
D00534 17/06/2021 RE_59466 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $0.00 $4,773,479.70
D00534 17/06/2021 RE_59467 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $0.00 $4,773,479.70
D00534 17/06/2021 RE_59468 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $0.00 $4,773,479.70
D00534 17/06/2021 RE_59469 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $0.00 $4,773,479.70
D00534 17/06/2021 RE_59470 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $0.00 $4,773,479.70
D00534 17/06/2021 RE_59471 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $0.00 $4,773,479.70
D00534 17/06/2021 RE_59472 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $0.00 $4,773,479.70
D00534 17/06/2021 RE_59473 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $0.00 $4,773,479.70
D00534 17/06/2021 RE_59474 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $0.00 $4,773,479.70
D00534 17/06/2021 RE_59475 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $0.00 $4,773,479.70
D00534 17/06/2021 RE_59476 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $0.00 $4,773,479.70
D00534 17/06/2021 RE_59477 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $0.00 $4,773,479.70
D00534 17/06/2021 RE_59478 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $0.00 $4,773,479.70
D00534 17/06/2021 RE_59479 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $0.00 $4,773,479.70
D00534 17/06/2021 RE_59480 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $0.00 $4,773,479.70
D00534 17/06/2021 RE_59481 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $0.00 $4,773,479.70
D00534 17/06/2021 RE_59482 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $0.00 $4,773,479.70
D00534 17/06/2021 RE_59483 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $0.00 $4,773,479.70
D00534 17/06/2021 RE_59484 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $0.00 $4,773,479.70
D00534 17/06/2021 RE_59485 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $0.00 $4,773,479.70
D00534 17/06/2021 RE_59486 A NOMBRE DE MARLENE SEGURA CANO (INGRESOS DEL DIA 17 DE $0.00 $89.00 $4,773,568.70
D00534 17/06/2021 RE_59487 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $0.00 $4,773,568.70
D00534 17/06/2021 RE_59488 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $0.00 $4,773,568.70
D00534 17/06/2021 RE_59489 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $0.00 $4,773,568.70
D00534 17/06/2021 RE_59490 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $0.00 $4,773,568.70
D00534 17/06/2021 RE_59491 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $0.00 $4,773,568.70
D00534 17/06/2021 RE_59492 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $0.00 $4,773,568.70
D00534 17/06/2021 RE_59493 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $0.00 $4,773,568.70
D00534 17/06/2021 RE_59494 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $0.00 $4,773,568.70
D00534 17/06/2021 RE_59495 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $0.00 $4,773,568.70
D00534 17/06/2021 RE_59496 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $0.00 $4,773,568.70
D00534 17/06/2021 RE_59497 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $0.00 $4,773,568.70
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/jun./2021 al 30/jun./2021
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4100 a la 4199)

Fecha y | 14/jul./2021

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 11:35 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00534 17/06/2021 RE_59498 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $0.00 $4,773,568.70
D00534 17/06/2021 RE_59499 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $0.00 $4,773,568.70
D00534 17/06/2021 RE_59500 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $0.00 $4,773,568.70
D00534 17/06/2021 RE_59501 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $0.00 $4,773,568.70
D00534 17/06/2021 RE_59502 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $0.00 $4,773,568.70
D00534 17/06/2021 RE_59503 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $0.00 $4,773,568.70
D00534 17/06/2021 RE_59504 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $0.00 $4,773,568.70
D00534 17/06/2021 RE_59505 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $0.00 $4,773,568.70
D00534 17/06/2021 RE_59506 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $0.00 $4,773,568.70
D00534 17/06/2021 RE_59507 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $0.00 $4,773,568.70
D00534 17/06/2021 RE_59508 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $0.00 $4,773,568.70
D00534 17/06/2021 RE_59509 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $0.00 $4,773,568.70
D00534 17/06/2021 RE_59510 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $0.00 $4,773,568.70
D00534 17/06/2021 RE_59511 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $0.00 $4,773,568.70
D00534 17/06/2021 RE_59512 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $0.00 $4,773,568.70
D00534 17/06/2021 RE_59513 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $0.00 $4,773,568.70
D00534 17/06/2021 RE_59514 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $0.00 $4,773,568.70
D00534 17/06/2021 RE_59515 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $0.00 $4,773,568.70
D00534 17/06/2021 RE_59516 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $0.00 $4,773,568.70
D00534 17/06/2021 RE_59517 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $0.00 $4,773,568.70
D00534 17/06/2021 RE_59518 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $0.00 $4,773,568.70
D00534 17/06/2021 RE_59519 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $0.00 $4,773,568.70
D00534 17/06/2021 RE_59520 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $0.00 $4,773,568.70
D00534 17/06/2021 RE_59521 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $0.00 $4,773,568.70
D00534 17/06/2021 RE_59522 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $0.00 $4,773,568.70
D00534 17/06/2021 RE_59523 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $0.00 $4,773,568.70
D00534 17/06/2021 RE_59524 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $0.00 $4,773,568.70
D00534 17/06/2021 RE_59525 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $0.00 $4,773,568.70
D00534 17/06/2021 RE_59526 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $0.00 $4,773,568.70
D00534 17/06/2021 RE_59527 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $0.00 $4,773,568.70
D00534 17/06/2021 RE_59528 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $0.00 $4,773,568.70
D00534 17/06/2021 RE_59529 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $0.00 $4,773,568.70
D00534 17/06/2021 RE_59530 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $0.00 $4,773,568.70
D00534 17/06/2021 RE_59531 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $0.00 $4,773,568.70
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/jun./2021 al 30/jun./2021
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4100 a la 4199)

Fecha y | 14/jul./2021

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 11:35 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00534 17/06/2021 RE_59532 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $0.00 $4,773,568.70
D00534 17/06/2021 RE_59533 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $0.00 $4,773,568.70
D00534 17/06/2021 RE_59534 A NOMBRE DE HERNANDEZ GONZALEZ TERESA (INGRESOS DEL DI $0.00 $358.00 $4,773,926.70
D00534 17/06/2021 RE_59535 A NOMBRE DE HERNANDEZ GONZALEZ TERESA (INGRESOS DEL DI $0.00 $358.00 $4,774,284.70
D00534 17/06/2021 RE_59538 A NOMBRE DE ROSAS SANCHEZ ENRIQUE (INGRESOS DEL DIA 17 C $0.00 $179.00 $4,774,463.70
D00534 17/06/2021 RE_59541 A NOMBRE DE ROMERO PUEBLA ISIDRO VALENTIN (INGRESOS DEL $0.00 $358.00 $4,774,821.70
D00534 17/06/2021 RE_59548 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL $0.00 $514.00 $4,775,335.70
D00534 17/06/2021 RE_59549 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL $0.00 $588.00 $4,775,923.70
D00534 17/06/2021 RE_59553 A NOMBRE DE CRESPO ACOSTA GERARDO (INGRESOS DEL DIA 17 $0.00 $358.00 $4,776,281.70
D00535 18/06/2021 RE_59572 A NOMBRE DE PALOMARES AVALOS PABLO (INGRESOS DEL DIA 18 $0.00 $179.00 $4,776,460.70
D00535 18/06/2021 RE_59574 A NOMBRE DE TRISTAN CASTANEDA ANA LAURA (INGRESOS DEL [ $0.00 $1,960.00 $4,778,420.70
D00535 18/06/2021 RE_59581 A NOMBRE DE VAZQUEZ COSSIO JAIME (INGRESOS DEL DIA 18 DE $0.00 $3,223.00 $4,781,643.70
D00535 18/06/2021 RE_59584 A NOMBRE DE RAMOS SANCHEZ OSBALDO (INGRESOS DEL DIA 18 $0.00 $3,223.00 $4,784,866.70
D00535 18/06/2021 RE_59589 A NOMBRE DE AVALOS GARCIA JORGE (INGRESOS DEL DIA 18 DE . $0.00 $1,960.00 $4,786,826.70
D00535 18/06/2021 RE_59590 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL $0.00 $514.00 $4,787,340.70
D00535 18/06/2021 RE_59600 A NOMBRE DE DEL ANGEL CHONG MARTHA ELENA (INGRESOS DEL $0.00 $1,756.00 $4,789,096.70
D00535 18/06/2021 RE_59601 A NOMBRE DE CHONG GOMEZ ELSA HOLANDA (INGRESOS DEL DIA $0.00 $1,756.00 $4,790,852.70
D00535 18/06/2021 RE_59602 A NOMBRE DE CHONG GOMEZ ELSA HOLANDA (INGRESOS DEL DIA $0.00 $1,756.00 $4,792,608.70
D00535 18/06/2021 RE_59603 A NOMBRE DE GODINEZ CARRILLO NOE (INGRESOS DEL DIA 18 DE $0.00 $358.00 $4,792,966.70
D00536 21/06/2021 RE_59638 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL $0.00 $514.00 $4,793,480.70
D00536 21/06/2021 RE_59639 A NOMBRE DE SILVA FAZ JOSE CUAUHTEMOC (INGRESOS DEL DIA $0.00 $514.00 $4,793,994.70
D00536 21/06/2021 RE_59651 A NOMBRE DE HERRERA HERNANDEZ JORGE (INGRESOS DEL DIA : $0.00 $706.00 $4,794,700.70
D00536 21/06/2021 RE_59666 A NOMBRE DE ESPINOZA FLORES GRISELDA (INGRESOS DEL DIA 2 $0.00 $358.00 $4,795,058.70
D00536 21/06/2021 RE_59671 A NOMBRE DE RAMIREZ CHAVARRIA SANJUANA (INGRESOS DEL DI $0.00 $1,044.00 $4,796,102.70
D00536 21/06/2021 RE_59674 A NOMBRE DE BOJORJES SAENZPARDO ROSELINA (INGRESOS DEI $0.00 $514.00 $4,796,616.70
D00536 21/06/2021 RE_59675 A NOMBRE DE BOJORJES SAENZPARDO ROSELINA (INGRESOS DEI $0.00 $514.00 $4,797,130.70
D00536 21/06/2021 RE_59676 A NOMBRE DE BOJORJES SAENZPARDO ROSELINA (INGRESOS DEI $0.00 $514.00 $4,797,644.70
D00536 21/06/2021 RE_59677 A NOMBRE DE RIVERA GONZALEZ MARTIN (INGRESOS DEL DIA 21 [ $0.00 $514.00 $4,798,158.70
D00536 21/06/2021 RE_59678 A NOMBRE DE RIVERA GONZALEZ MARTIN (INGRESOS DEL DIA 21 [ $0.00 $514.00 $4,798,672.70
D00536 21/06/2021 RE_59679 A NOMBRE DE RIVERA GONZALEZ MARTIN (INGRESOS DEL DIA 21 [ $0.00 $514.00 $4,799,186.70
D00536 21/06/2021 RE_59682 A NOMBRE DE GONZALEZ RENTERIA MARIA EUGENIA (INGRESOS L $0.00 $1,102.00 $4,800,288.70
D00537 22/06/2021 RE_59706 A NOMBRE DE PADRON ROCHA CANDELARIO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $706.00 $4,800,994.70
D00537 22/06/2021 RE_59713 A NOMBRE DE AVALOS RODRIGUEZ GERARDO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $358.00 $4,801,352.70
D00537 22/06/2021 RE_59732 A NOMBRE DE SEGURA COLUNGA TOMAS (INGRESOS DEL DIA22C $0.00 $179.00 $4,801,531.70
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/jun./2021 al 30/jun./2021
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4100 a la 4199)

Fecha y | 14/jul./2021

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 11:35 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00537 22/06/2021 RE_59733 A NOMBRE DE CANCELADA (INGRESOS DEL DIA 22 DE JUNIO DEL 2 $0.00 $0.00 $4,801,531.70
D00537 22/06/2021 RE_59734 A NOMBRE DE LARA RODRIGUEZ J.ISAIAS (INGRESOS DEL DIA 22 D $0.00 $1,781.00 $4,803,312.70
D00537 22/06/2021 RE_59748 A NOMBRE DE MARTINEZ ZACARIAS JOSE ROSARIO (INGRESOS DE $0.00 $179.00 $4,803,491.70
D00538 23/06/2021 RE_59757 A NOMBRE DE ROCHA AVALOS J ANASTACIO (INGRESOS DEL DIA 2 $0.00 $179.00 $4,803,670.70
D00538 23/06/2021 RE_59773 A NOMBRE DE CARRASCO ORTIZ JOSE LUIS (INGRESOS DEL DIA 2 $0.00 $355.00 $4,804,025.70
D00538 23/06/2021 RE_59778 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL $0.00 $1,102.00 $4,805,127.70
D00538 23/06/2021 RE_59779 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL $0.00 $1,102.00 $4,806,229.70
D00538 23/06/2021 RE_59788 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL $0.00 $0.00 $4,806,229.70
D00538 23/06/2021 RE_59789 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL $0.00 $0.00 $4,806,229.70
D00538 23/06/2021 RE_59790 A NOMBRE DE CONGELADOS BEFROST S DE RL DE CV (INGRESOS $0.00 $0.00 $4,806,229.70
100615 23/06/2021 INGRESOS DEL DIA 23 DE JUNIO DEL 2021 DE LA FACTURA 59790, CONGELAD( $0.00 $66,084.00 $4,872,313.70
100616 23/06/2021 INGRESOS DEL DIA 23 DE JUNIO DEL 2021 DE LA FACTURA 59789, GONZALEZ ( $0.00 $1,102.00 $4,873,415.70
100616 23/06/2021 INGRESOS DEL DIA 23 DE JUNIO DEL 2021 DE LA FACTURA 59788, GONZALEZ ( $0.00 $1,102.00 $4,874,517.70
D00539 24/06/2021 RE_59795 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $358.00 $4,874,875.70
D00539 24/06/2021 RE_59796 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $358.00 $4,875,233.70
D00539 24/06/2021 RE_59807 A NOMBRE DE CARRANZA ACOSTA MERCEDES (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $513.00 $4,875,746.70
D00539 24/06/2021 RE_59811 A NOMBRE DE TORRES VILLALOBOS CARMEN LETICIA (INGRESOS | $0.00 $1,101.00 $4,876,847.70
D00539 24/06/2021 RE_59812 A NOMBRE DE RODRIGUEZ FRANCISCO JAVIER (INGRESOS DEL Dl; $0.00 $706.00 $4,877,553.70
D00539 24/06/2021 RE_59813 A NOMBRE DE RODRIGUEZ MARTINEZ BLASA (INGRESOS DEL DIA $0.00 $527.00 $4,878,080.70
D00539 24/06/2021 RE_59834 A NOMBRE DE RIVERA BARRIENTOS ARTURO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $358.00 $4,878,438.70
D00539 24/06/2021 RE_59836 A NOMBRE DE HERRERA HERNANDEZ JOSE JESUS (INGRESOS DE $0.00 $179.00 $4,878,617.70
D00539 24/06/2021 RE_59839 A NOMBRE DE FLORES RAMIREZ MATIAS (INGRESOS DEL DIA 24 DE $0.00 $1,366.00 $4,879,983.70
D00547 25/06/2021 RE_59851 A NOMBRE DE MARTINEZ MAYA J.LEORNARDO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $1,366.00 $4,881,349.70
D00547 25/06/2021 RE_59868 A NOMBRE DE DIAZ SANCHEZ ESTRELLA BERENICE (INGRESOS DE $0.00 $1,572.00 $4,882,921.70
D00547 25/06/2021 RE_59885 A NOMBRE DE SEGURA CAMACHO TOMAS (INGRESOS DEL DIA 25 | $0.00 $358.00 $4,883,279.70
D00551 28/06/2021 RE_59910 A NOMBRE DE OLGA MAYA ESTRADA (INGRESOS DEL DIA 28 DE JU $0.00 $89.00 $4,883,368.70
DO00551 28/06/2021 RE_59911 A NOMBRE DE BAEZ CAMACHO RICARDO (INGRESOS DEL DIA 28 DI $0.00 $358.00  $4,883,726.70
D00551 28/06/2021 RE_59921 A NOMBRE DE SEGURA GOLUNGA DIEGO (INGRESOS DEL DIA 28 DI $0.00 $1,187.00 $4,884,913.70
D00551 28/06/2021 RE_59922 A NOMBRE DE ROMO CASTILLO LORENZO (INGRESOS DEL DIA 28 C $0.00 $1,960.00 $4,886,873.70
D00551 28/06/2021 RE_59927 A NOMBRE DE SANCHEZ AVILES RODOLFO (INGRESOS DEL DIA 28 $0.00 $1,044.00 $4,887,917.70
D00551 28/06/2021 RE_59934 A NOMBRE DE GUTIERREZ GUTIERREZ BERTHA ALICIA (INGRESOS $0.00 $1,742.00 $4,889,659.70
D00551 28/06/2021 RE_59935 A NOMBRE DE GUTIERREZ GUTIERREZ BERTHA ALICIA (INGRESOS $0.00 $1,742.00 $4,891,401.70
D00551 28/06/2021 RE_59936 A NOMBRE DE GUTIERREZ GUTIERREZ BERTHA ALICIA (INGRESOS $0.00 $1,742.00 $4,893,143.70
D00551 28/06/2021 RE_59949 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLO.- (INGRESOS DEL D $0.00 $513.00 $4,893,656.70
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/jun./2021 al 30/jun./2021
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4100 a la 4199)

Fecha y | 14/jul./2021

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 11:35 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00551 28/06/2021 RE_59950 A NOMBRE DE CASTILLO JASSO MARIANO (INGRESOS DEL DIA 28 C $0.00 $1,668.00 $4,895,324.70
D00551 28/06/2021 RE_59954 A NOMBRE DE GOMEZ MARTINEZ MELITON (INGRESOS DEL DIA 28 $0.00 $1,960.00 $4,897,284.70
D00551 28/06/2021 RE_59957 A NOMBRE DE COLUNGA MOLINA JUANA (INGRESOS DEL DIA 28 DE $0.00 $358.00 $4,897,642.70
D00551 28/06/2021 RE_59962 A NOMBRE DE NARVAEZ GARCIA VICTORIO (INGRESOS DEL DIA 28 $0.00 $660.00 $4,898,302.70
D00551 28/06/2021 RE_59965 A NOMBRE DE RIVERA GOMEZ J ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 28 C $0.00 $179.00 $4.898 481.70
D00551 28/06/2021 RE_59976 A NOMBRE DE MARTINEZ ROSAS ALBERTO (INGRESOS DEL DIA 28 $0.00 $706.00 $4,899,187.70
D00560 29/06/2021 RE_59979 A NOMBRE DE MA.VICTORIA MARTINEZ GOMEZ (INGRESOS DEL DI $0.00 $89.00 $4,899,276.70
D00560 29/06/2021 RE_59998 A NOMBRE DE BARRIGA PAZ PEDRO (INGRESOS DEL DIA 29 DE JUD $0.00 $179.00 $4.899,455.70
D00560 29/06/2021 RE_60006 A NOMBRE DE CASTRO MARTINEZ JESUS (INGRESOS DEL DIA 29 D $0.00 $706.00 $4,900,161.70
D00560 29/06/2021 RE_60012 A NOMBRE DE MENDEZ GUTIERREZ ROGELIO (INGRESOS DEL DIA : $0.00 $1,668.00 $4,901,829.70
D00560 29/06/2021 RE_60015 A NOMBRE DE LUNA SANDOVAL JOSE GUADALUPE (INGRESOS DEL $0.00 $716.00 $4,902,545.70
D00560 29/06/2021 RE_60016 A NOMBRE DE SANDOVAL SEGURA ROSA (INGRESOS DEL DIA 29 D $0.00 $179.00 $4,902,724.70
D00560 29/06/2021 RE_60017 A NOMBRE DE LUNA SANDOVAL DEMETRIO (INGRESOS DEL DIA 29 $0.00 $358.00 $4,903,082.70
D00560 29/06/2021 RE_60018 A NOMBRE DE LUNA SANDOVAL FEDERICO (INGRESOS DEL DIA 29 $0.00 $358.00 $4,903,440.70
D00560 29/06/2021 RE_60021 A NOMBRE DE SEGURA CRUZ SALVADOR (INGRESOS DEL DIA 29 DI $0.00 $537.00 $4,903,977.70
D00560 29/06/2021 DIFERENCIA EN DEPOSITO EN EL EFECTIVO (INGRESOS DEL DIA 29 DE JUNIO $0.00 $300.00 $4,904,277.70
D00564 30/06/2021 RE_60044 A NOMBRE DE REYES REYES FRANCISCO (INGRESOS DEL DIA 30 D $0.00 $358.00 $4,904,635.70
D00564 30/06/2021 RE_60045 A NOMBRE DE AZUARA SOSA CELIA Y GABRIEL GONZALEZ REYES | $0.00 $1,960.00 $4,906,595.70
4112-01-03 RUSTICO $59,009.00 $0.00 $1,432.00 $60,441.00
D00534 17/06/2021 RE_59536 A NOMBRE DE HERNANDEZ GONZALEZ TERESA (INGRESOS DEL DI $0.00 $358.00 $59,367.00
D00534 17/06/2021 RE_59537 A NOMBRE DE HERNANDEZ GONZALEZ TERESA (INGRESOS DEL DI $0.00 $358.00 $59,725.00
D00539 24/06/2021 RE_59833 A NOMBRE DE HERRERA HERNANDEZ JOSE LUIS (INGRESOS DEL [ $0.00 $358.00 $60,083.00
D00539 24/06/2021 RE_59835 A NOMBRE DE HERRERA HERNANDEZ JOSE JESUS (INGRESOS DE $0.00 $358.00 $60,441.00
4112-01-04 EJIDAL $7,753.00 $0.00 $0.00 $7,753.00
4112-01-05 INDUSTRIAL $17,069,325.29 $0.00 $0.00  $17,069,325.29
4112-01-06 TRASLADO DE DOMINIO SOB. ADQ DE INM. Y DER REALE: $5,947,726.00 $0.00 $953,142.83 $6,900,868.83
D00520 01/06/2021 RE_58810 A NOMBRE DE CHACON PURATA ABEL (INGRESOS DEL DIA 01 DE J $0.00 $2,725.00 $5,950,451.00
D00520 01/06/2021 RE_58812 A NOMBRE DE ARELLANO MEDELLIN SANDRA (INGRESOS DEL DIA $0.00 $2,396.00 $5,952,847.00
D00520 01/06/2021 RE_58813 A NOMBRE DE DOMINGUEZ RODRIGUEZ ANA MARIA (INGRESOS DI $0.00 $3,153.00 $5,956,000.00
D00520 01/06/2021 RE_58814 A NOMBRE DE SALAZAR RODRIGUEZ ADAN HOMERO (INGRESOS D $0.00 $8,485.00 $5.964,485.00
D00520 01/06/2021 RE_58815 A NOMBRE DE AGUIRRE LIMON GLORIA MARCELA (INGRESOS DEL $0.00 $1,760.00 $5,966,245.00
D00520 01/06/2021 RE_58816 A NOMBRE DE REYES UNDIANO MARIANA MILAGROS (INGRESOS D $0.00 $2,233.00 $5.968,478.00
D00520 01/06/2021 RE_58817 A NOMBRE DE MEDINA SANCHEZ OLIVIA DEL SOCORRO (INGRESO! $0.00 $2,067.00 $5,970,545.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/jun./2021 al 30/jun./2021
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4100 a la 4199)

Fecha y | 14/jul./2021

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 11:35 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00520 01/06/2021 RE_58818 A NOMBRE DE GALLEGOS TRUJILLO JUAN (INGRESOS DEL DIA 01 LC $0.00 $1,773.00 $5,972,318.00
D00520 01/06/2021 RE_58819 A NOMBRE DE MEDINA SANCHEZ MARIA GUADALUPE (INGRESOS C $0.00 $2,067.00 $5,974,385.00
D00520 01/06/2021 RE_58820 A NOMBRE DE HERNANDEZ BUENROSTRO RAUL (INGRESOS DEL D $0.00 $1,750.00 $5,976,135.00
D00520 01/06/2021 RE_58821 A NOMBRE DE LARA TELLO JUAN ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 01 $0.00 $4,328.00 $5,980,463.00
D00520 01/06/2021 RE_58822 A NOMBRE DE MONTERO CALDERON MA.CRUZ (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $2,469.00 $5,982,932.00
D00520 01/06/2021 RE_58823 A NOMBRE DE GALLEGOS TRUJILLO JUAN (INGRESOS DEL DIA 01 C $0.00 $2,312.00 $5,985,244.00
D00522 03/06/2021 RE_58887 A NOMBRE DE ANTONIO MEZA CARLOS ALBERTO (INGRESOS DEL [ $0.00 $672.00 $5,985,916.00
D00522 03/06/2021 RE_58902 A NOMBRE DE CANCELADA (INGRESOS DEL DIA 03 DE JUNIO DEL 2 $0.00 $0.00 $5,985,916.00
D00522 03/06/2021 RE_58903 A NOMBRE DE CANCELADA (INGRESOS DEL DIA 03 DE JUNIO DEL 2 $0.00 $0.00 $5,985,916.00
D00522 03/06/2021 RE_58904 A NOMBRE DE NINO LEIVA MAGDALENO (INGRESOS DEL DIA 03 DE $0.00 $943.00 $5,986,859.00
D00522 03/06/2021 RE_58905 A NOMBRE DE MARTINEZ ARIAS MA. GUADALUPE (INGRESOS DEL [ $0.00 $1,022.00 $5,987,881.00
D00522 03/06/2021 RE_58906 A NOMBRE DE MORENO GARCIA AMERICA (INGRESOS DEL DIA 03 L $0.00 $1,851.00 $5,989,732.00
D00522 03/06/2021 RE_58907 A NOMBRE DE MORENO GARCIA AMERICA (INGRESOS DEL DIA 03 [ $0.00 $1,851.00 $5,991,583.00
D00522 03/06/2021 RE_58908 A NOMBRE DE GONZALEZ IBARRA ALEJANDRO (INGRESOS DEL DlIs $0.00 $3,984.45 $5,995,567.45
D00522 03/06/2021 RE_58909 A NOMBRE DE ACOSTA BANDA MIGUEL ANGEL (INGRESOS DEL DIA $0.00 $1,610.00 $5,997,177.45
D00522 03/06/2021 RE_58910 A NOMBRE DE FLORES SANCHEZ ANGELICA (INGRESOS DEL DIA 0% $0.00 $2,054.48 $5,999,231.93
D00522 03/06/2021 RE_58911 A NOMBRE DE FLORES SANCHEZ HECTOR MANUEL (INGRESOS DE $0.00 $4,058.45 $6,003,290.38
D00522 03/06/2021 RE_58912 A NOMBRE DE AVILA SEGURA CAMILA (INGRESOS DEL DIA 03 DE J $0.00 $1,482.04 $6,004,772.42
D00522 03/06/2021 RE_58913 A NOMBRE DE JIMENEZ RODRIGUEZ PORFIRIO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $1,904.00 $6,006,676.42
D00522 03/06/2021 RE_58916 A NOMBRE DE MOLINA TAPIA TERESA (INGRESOS DEL DIA 03 DE JU $0.00 $1,666.00 $6,008,342.42
D00522 03/06/2021 RE_58917 A NOMBRE DE SALAZAR CAMPILLO HILARIO (INGRESOS DEL DIA 03 $0.00 $12,600.00 $6,020,942.42
D00522 03/06/2021 RE_58922 A NOMBRE DE OLIVA RODRIGUEZ JOSE DE JESUS (INGRESOS DEL $0.00 $477.65 $6,021,420.07
D00522 03/06/2021 RE_58923 A NOMBRE DE BATALLA GONZALEZ ANTONIO (INGRESOS DEL DIA ( $0.00 $2,224.00 $6,023,644.07
D00522 03/06/2021 RE_58925 A NOMBRE DE VELASQUEZ CAMPILLO JOEL HUGO (INGRESOS DEL $0.00 $8,917.66 $6,032,561.73
100599 04/06/2021 RE_59028 A NOMBRE DE FRACCIONADORA LA ROMITA S.A. DE C.V (INGRESO: $0.00 $448.00 $6,033,009.73
100599 04/06/2021 RE_59029 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL $0.00 $482.00 $6,033,491.73
100599 04/06/2021 RE_59030 A NOMBRE DE BLANCO ALONSO JESUS (INGRESOS DEL DIA 04 DE . $0.00 $2,535.86 $6,036,027.59
100599 04/06/2021 RE_59050 A NOMBRE DE MALDONADO MONTALVO LOURDES PATRICIA (INGRI $0.00 $1,899.10 $6,037,926.69
100599 04/06/2021 RE_59051 A NOMBRE DE FARCA YEPEZ ABRAHAM E FARCA YEPEZ ISAAC (INC $0.00 $3,300.20 $6,041,226.89
100599 04/06/2021 RE_59056 A NOMBRE DE FARCA YEPEZ ABRAHAM E FARCA YEPEZ ISAAC (INC $0.00 $3,086.94 $6,044,313.83
100599 04/06/2021 RE_59060 A NOMBRE DE FRANCO LARRAGA MA.DEL CARMEN (INGRESOS DE $0.00 $3,277.00 $6,047,590.83
100599 04/06/2021 RE_59061 A NOMBRE DE MELCHOR ESTRADA RAFEL ANTONIO (INGRESOS DE $0.00 $3,308.00 $6,050,898.83
100599 04/06/2021 RE_59066 A NOMBRE DE TOVAR SANCHEZ JOSE FEDERICO (INGRESOS DEL [ $0.00 $2,151.00 $6,053,049.83
100599 04/06/2021 RE_59067 A NOMBRE DE VELAZQUEZ ALVAREZ JOSE ISMAEL (INGRESOS DEL $0.00 $2,151.00 $6,055,200.83
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/jun./2021 al 30/jun./2021
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4100 a la 4199)

Fecha y | 14/jul./2021

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 11:35 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100599 04/06/2021 RE_59068 A NOMBRE DE ROBLEDO ORTIZ JESUS (INGRESOS DEL DIA 04 DE J $0.00 $2,151.00 $6,057,351.83
100599 04/06/2021 RE_59069 A NOMBRE DE GARCIA ALCANTARA JUAN ARTURO (INGRESOS DEL $0.00 $2,151.00 $6,059,502.83
100599 04/06/2021 RE_59070 A NOMBRE DE ROCHA ZACARIAS GRISELDA (INGRESOS DEL DIA 0- $0.00 $2,151.00 $6,061,653.83
100599 04/06/2021 RE_59071 A NOMBRE DE MARTINEZ SANDOVAL ALEJANDRO (INGRESOS DEL $0.00 $2,151.00 $6,063,804.83
100599 04/06/2021 RE_59072 A NOMBRE DE MARTINEZ GONZALEZ MARIA TERESA (INGRESOS DI $0.00 $2,151.00 $6,065,955.83
100599 04/06/2021 RE_59073 A NOMBRE DE NEGRETE GOMEZ JOSE LUIS (INGRESOS DEL DIA 04 $0.00 $2,151.00 $6,068,106.83
100599 04/06/2021 RE_59074 A NOMBRE DE MORENO SANTILLAN MONICA (INGRESOS DEL DIA 0: $0.00 $2,151.00 $6,070,257.83
100599 04/06/2021 RE_59075 A NOMBRE DE ACOSTA ALVAREZ MIRIAM (INGRESOS DEL DIA 04 Dt $0.00 $2,151.00 $6,072,408.83
100599 04/06/2021 RE_59076 A NOMBRE DE ORTA MUNIZ VICTOR MANUEL (INGRESOS DEL DIA 0 $0.00 $2,151.00 $6,074,559.83
100599 04/06/2021 RE_59077 A NOMBRE DE MUNIZ ROCHA JONATHAN EDUARDO (INGRESOS DE $0.00 $2,151.00 $6,076,710.83
100599 04/06/2021 RE_59078 A NOMBRE DE ORTA RAMIREZ MARIA CONCEPCION (INGRESOS DE $0.00 $2,151.00 $6,078,861.83
100599 04/06/2021 RE_59079 A NOMBRE DE ORTIZ MELENDEZ YADIRA LINET (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $2,151.00 $6,081,012.83
100599 04/06/2021 RE_59080 A NOMBRE DE RODRIGUEZ HERRERA AGUISTIN (INGRESOS DEL DI $0.00 $2,151.00 $6,083,163.83
100599 04/06/2021 RE_59081 A NOMBRE DE ORTA ACOSTA RICARDO FABIAN (INGRESOS DEL Dl; $0.00 $2,151.00 $6,085,314.83
100599 04/06/2021 RE_59082 A NOMBRE DE ROSTRO MARTINEZ OMAR URIEL (INGRESOS DEL DI $0.00 $2,151.00 $6,087,465.83
100599 04/06/2021 RE_59083 A NOMBRE DE SEGURA CASTILLO MARIA GUADALUPE (INGRESOS | $0.00 $2,151.00 $6,089,616.83
100599 04/06/2021 RE_59084 A NOMBRE DE GUTIERREZ GOMEZ SANTOAGO ADAN (INGRESOS D $0.00 $2,151.00 $6,091,767.83
100599 04/06/2021 RE_59085 A NOMBRE DE PALOMARES CAPETILLO GERARDO (INGRESOS DEL $0.00 $2,151.00 $6,093,918.83
100599 04/06/2021 RE_59086 A NOMBRE DE SANCHEZ RIVERA JUAN DANIEL (INGRESOS DEL DIA $0.00 $2,151.00 $6,096,069.83
100599 04/06/2021 RE_59087 A NOMBRE DE ESPINOZA DE BLAS CELENE YESENIA (INGRESOS D $0.00 $2,151.00 $6,098,220.83
100599 04/06/2021 RE_59088 A NOMBRE DE CORTEZ GARCIA CARLOS DANIEL (INGRESOS DEL D $0.00 $2,151.00 $6,100,371.83
100599 04/06/2021 RE_59089 A NOMBRE DE PINEDA MUNIZ JOSE REFUGIO (INGRESOS DEL DIA ( $0.00 $2,151.00 $6,102,522.83
100599 04/06/2021 RE_59090 A NOMBRE DE MARTINEZ GARCIA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $2,151.00 $6,104,673.83
D00524 08/06/2021 RE_59024 A NOMBRE DE MONROY VELAZQUEZ PEDRO ANTONIO (INGRESOS $0.00 $2,715.00 $6,107,388.83
D00524 08/06/2021 RE_59025 A NOMBRE DE TORRES ALMENDAREZ TOMAS (INGRESOS DEL DIA $0.00 $334.00 $6,107,722.83
D00524 08/06/2021 RE_59028 A NOMBRE DE FRACCIONADORA LA ROMITA S.A. DE C.V (INGRESO: $0.00 $0.00 $6,107,722.83
D00524 08/06/2021 RE_59029 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL $0.00 $0.00 $6,107,722.83
D00524 08/06/2021 RE_59030 A NOMBRE DE BLANCO ALONSO JESUS (INGRESOS DEL DIA 08 DE . $0.00 $0.00 $6,107,722.83
D00524 08/06/2021 RE_59042 A NOMBRE DE JOEL PENA ROBLEDO (INGRESOS DEL DIA 08 DE JU! $0.00 $90.00 $6,107,812.83
D00524 08/06/2021 RE_59050 A NOMBRE DE MALDONADO MONTALVO LOURDES PATRICIA (INGRI $0.00 $0.00 $6,107,812.83
D00524 08/06/2021 RE_59051 A NOMBRE DE FARCA YEPEZ ABRAHAM E FARCA YEPEZ ISAAC (INC $0.00 $0.00 $6,107,812.83
D00524 08/06/2021 RE_59056 A NOMBRE DE FARCA YEPEZ ABRAHAM E FARCA YEPEZ ISAAC (INC $0.00 $0.00 $6,107,812.83
D00524 08/06/2021 RE_59060 A NOMBRE DE FRANCO LARRAGA MA.DEL CARMEN (INGRESOS DE $0.00 $0.00 $6,107,812.83
D00524 08/06/2021 RE_59061 A NOMBRE DE MELCHOR ESTRADA RAFEL ANTONIO (INGRESOS DE $0.00 $0.00 $6,107,812.83
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/jun./2021 al 30/jun./2021
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4100 a la 4199)

Fecha y | 14/jul./2021

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 11:35 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00524 08/06/2021 RE_59062 A NOMBRE DE YADENI ARELLANO MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 0 $0.00 $89.00 $6,107,901.83
D00524 08/06/2021 RE_59069 A NOMBRE DE GARCIA ALCANTARA JUAN ARTURO (INGRESOS DEL $0.00 $0.00 $6,107,901.83
D00524 08/06/2021 RE_59070 A NOMBRE DE ROCHA ZACARIAS GRISELDA (INGRESOS DEL DIA 0i $0.00 $0.00 $6,107,901.83
D00524 08/06/2021 RE_59071 A NOMBRE DE MARTINEZ SANDOVAL ALEJANDRO (INGRESOS DEL $0.00 $0.00 $6,107,901.83
D00524 08/06/2021 RE_59072 A NOMBRE DE MARTINEZ GONZALEZ MARIA TERESA (INGRESOS DI $0.00 $0.00 $6,107,901.83
D00524 08/06/2021 RE_59073 A NOMBRE DE NEGRETE GOMEZ JOSE LUIS (INGRESOS DEL DIA 08 $0.00 $0.00 $6,107,901.83
D00524 08/06/2021 RE_59074 A NOMBRE DE MORENO SANTILLAN MONICA (INGRESOS DEL DIA 0i $0.00 $0.00 $6,107,901.83
D00524 08/06/2021 RE_59075 A NOMBRE DE ACOSTA ALVAREZ MIRIAM (INGRESOS DEL DIA 08 Dt $0.00 $0.00 $6,107,901.83
D00524 08/06/2021 RE_59076 A NOMBRE DE ORTA MUNIZ VICTOR MANUEL (INGRESOS DEL DIA 0 $0.00 $0.00 $6,107,901.83
D00524 08/06/2021 RE_59077 A NOMBRE DE MUNIZ ROCHA JONATHAN EDUARDO (INGRESOS DE $0.00 $0.00 $6,107,901.83
D00524 08/06/2021 RE_59078 A NOMBRE DE ORTA RAMIREZ MARIA CONCEPCION (INGRESOS DE $0.00 $0.00 $6,107,901.83
D00524 08/06/2021 RE_59079 A NOMBRE DE ORTIZ MELENDEZ YADIRA LINET (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $0.00 $6,107,901.83
D00524 08/06/2021 RE_59080 A NOMBRE DE RODRIGUEZ HERRERA AGUISTIN (INGRESOS DEL DI $0.00 $0.00 $6,107,901.83
D00524 08/06/2021 RE_59081 A NOMBRE DE ORTA ACOSTA RICARDO FABIAN (INGRESOS DEL Dl; $0.00 $0.00 $6,107,901.83
D00524 08/06/2021 RE_59082 A NOMBRE DE ROSTRO MARTINEZ OMAR URIEL (INGRESOS DEL DI $0.00 $0.00 $6,107,901.83
D00524 08/06/2021 RE_59083 A NOMBRE DE SEGURA CASTILLO MARIA GUADALUPE (INGRESOS | $0.00 $0.00 $6,107,901.83
D00524 08/06/2021 RE_59084 A NOMBRE DE GUTIERREZ GOMEZ SANTOAGO ADAN (INGRESOS D $0.00 $0.00 $6,107,901.83
D00524 08/06/2021 RE_59085 A NOMBRE DE PALOMARES CAPETILLO GERARDO (INGRESOS DEL $0.00 $0.00 $6,107,901.83
D00524 08/06/2021 RE_59086 A NOMBRE DE SANCHEZ RIVERA JUAN DANIEL (INGRESOS DEL DIA $0.00 $0.00 $6,107,901.83
D00524 08/06/2021 RE_59087 A NOMBRE DE ESPINOZA DE BLAS CELENE YESENIA (INGRESOS D $0.00 $0.00 $6,107,901.83
D00524 08/06/2021 RE_59088 A NOMBRE DE CORTEZ GARCIA CARLOS DANIEL (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $6,107,901.83
D00524 08/06/2021 RE_59089 A NOMBRE DE PINEDA MUNIZ JOSE REFUGIO (INGRESOS DEL DIA ( $0.00 $0.00 $6,107,901.83
D00524 08/06/2021 RE_59090 A NOMBRE DE MARTINEZ GARCIA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $6,107,901.83
D00524 08/06/2021 RE_59066 A NOMBRE DE TOVAR SANCHEZ JOSE FEDERICO (INGRESOS DEL [ $0.00 $0.00 $6,107,901.83
D00524 08/06/2021 RE_59067 A NOMBRE DE VELAZQUEZ ALVAREZ JOSE ISMAEL (INGRESOS DEL $0.00 $0.00 $6,107,901.83
D00524 08/06/2021 RE_59068 A NOMBRE DE ROBLEDO ORTIZ JESUS (INGRESOS DEL DIA 08 DE J $0.00 $0.00 $6,107,901.83
100604 11/06/2021 INGRESOS DEL DIA 11 DE JUNIO DEL 2021 DE LA FACTURA 59219 , LA SOCIED; $0.00 $175,000.00 $6,282,901.83
D00528 11/06/2021 RE_59210 A NOMBRE DE SALAZAR MENDOZA JAVIER (INGRESOS DEL DIA 111 $0.00 $11,430.00 $6,294,331.83
D00528 11/06/2021 RE_59219 A NOMBRE DE LA SOCIEDAD AXA LOGISTICA ,S.DE RESP.LIM. DE C. $0.00 $0.00 $6,294,331.83
D00530 15/06/2021 RE_59330 A NOMBRE DE TORREZ GARCIA LUIS JAIME (INGRESOS DEL DIA 15 $0.00 $704.00 $6,295,035.83
D00530 15/06/2021 RE_59331 A NOMBRE DE INVESTIGACION Y DESARROLLO MEDICO ,S.A. DE C. $0.00 $8,947.52 $6,303,983.35
D00530 15/06/2021 RE_59345 A NOMBRE DE CYGNUS STAMPING,S.A.DE C.V. (INGRESOS DEL DIA $0.00 $0.00 $6,303,983.35
D00530 15/06/2021 RE_59346 A NOMBRE DE CYGNUS STAMPING,S.A.DE C.V. (INGRESOS DEL DIA $0.00 $0.00 $6,303,983.35
D00530 15/06/2021 RE_59347 A NOMBRE DE CYGNUS STAMPING,S.A.DE C.V. (INGRESOS DEL DIA $0.00 $0.00 $6,303,983.35
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/jun./2021 al 30/jun./2021
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4100 a la 4199)

Fecha y | 14/jul./2021

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 11:35 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100605 15/06/2021 RE_59345 A NOMBRE DE CYGNUS STAMPING,S.A.DE C.V. (INGRESOS DEL DIA $0.00 $174,877.00 $6,478,860.35
100605 15/06/2021 RE_59346 A NOMBRE DE CYGNUS STAMPING,S.A.DE C.V. (INGRESOS DEL DIA $0.00 $174,877.00 $6,653,737.35
100605 15/06/2021 RE_59347 A NOMBRE DE CYGNUS STAMPING,S.A.DE C.V. (INGRESOS DEL DIA $0.00 $174,877.00 $6,828,614.35
100611 18/06/2021 RE_59611 A NOMBRE DE RODRIGUEZ ROMAN GUILLERMO JAVIER (INGRESOS $0.00 $3,251.00 $6,831,865.35
100611 18/06/2021 RE_59612 A NOMBRE DE GARCIA PULIDO RICARDO (INGRESOS DEL DIA 18 DE $0.00 $2,713.48 $6,834,578.83
100611 18/06/2021 RE_59613 A NOMBRE DE SIMA MANUFACTURE SYSTEMS.S.A. DE C.V. (INGRES $0.00 $3,207.00 $6,837,785.83
100611 18/06/2021 RE_59618 A NOMBRE DE REYNA PUENTE MARIA LUZ (INGRESOS DEL DIA 18 | $0.00 $41,410.00 $6,879,195.83
100611 18/06/2021 DIFERENCIA EN TRASFERENCIA DEL 18 DE JUNIO, NOTARIA 26 (INGRESOS DE $0.00 $70.00 $6,879,265.83
D00536 21/06/2021 RE_59611 A NOMBRE DE RODRIGUEZ ROMAN GUILLERMO JAVIER (INGRESO$ $0.00 $0.00 $6,879,265.83
D00536 21/06/2021 RE_59612 A NOMBRE DE GARCIA PULIDO RICARDO (INGRESOS DEL DIA 21 DE $0.00 $0.00 $6,879,265.83
D00536 21/06/2021 RE_59613 A NOMBRE DE SIMA MANUFACTURE SYSTEMS.S.A. DE C.V. (INGRES $0.00 $0.00 $6,879,265.83
